2024 元智大學化工與材料探索日活動流程

一. 活動主旨:利用對化工與材料探索實驗,讓高中生能對化工與材料有所瞭解

二. 活動主題:化工與材料實驗探索

三. 適合對象:高中生(10~12年級學生)

四. 活動時間:113年3月16日、23日(星期六)9:00~17:30

五. 地點:元智大學二館實驗室

六. 活動流程

報名網址: https://forms.gle/8pF3M2Eu89KWs5rp8

可利用 QR 碼或網址直接網路報名）：

元智大學個人資料資料蒐集、處理及利用同意書

一、您報名所留下的資料，包含姓名、身份證號、地址、電話及 email等，將提供活

動相關用途之使用；若您選擇不留下資料，則無法報名參加活動，並無法收到活

動相關資訊。

二、本單位承諾將遵守中華民國「個人資料保護法」的各項規定，妥善保存您的個人

資料。並於活動結束日起六個月後，刪除一切活動相關個人資料。

113年 3月 16日

113年 3月 23日
活動內容

09:00-09:30 報到

09:30-10:20 相見歡&認識環境

10:20-10:30 茶敘

10:30-12:00 探索化工與材料實驗

12:00-13:00 午餐

13:00-16:00 探索化工與材料實驗(續)

16:00-17:30
化材系學什麼讓系主任告訴你~

 珍重再見

三、您可依個人資料保護法，向本單位請求查詢或閱覽、製給複製本、補充或更正、

停止蒐集、處理或利用，及請求刪除您的個人資料（請向本單位承辦人聯繫）；但

因本單位執行職務或業務所必須者，本單位得拒絕之。本單位亦可能因此無法提

供或提前終止與您的相關服務。

四、若您未滿二十歲，需經您的法定代理人閱讀、瞭解並同意本同意書之所有內容。

若勾選已閱讀並接受此同意書，視為您已取得法定代理人之同意。
□我已閱讀並接受上述同意書內容